

# LAXO ApS

Puggaardsgade 8 4 th  
1573 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Valdemar Eduard Axel Siesbye**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LAXO ApS Puggaardsgade 8 4 th 1573 København V e-mailadresse: info@laxo.com CVR-nr: 29637164 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed. Derudover investerer selskabet i værdipapirer og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -94.259 mod et resultat på DKK - 587.777 for samme periode året før. Balancen pr. 31. december 2020 viser en balancesum på DKK 3.121.181 og en egenkapital på DKK -2.129.499.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet skyldes primært urealiserede kurstab på værdipapirer.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Kapitalen forventes reetablere gennem fremtidig indtjening og/eller ved konvertering af ansvarlig lånekapital.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.894</b>	<b>-19.185</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.894</b>	<b>-19.185</b>
Andre finansielle indtægter	1		22.901
Øvrige finansielle omkostninger	2	-66.365	-591.493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-94.259</b>	<b>-587.777</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.259</b>	<b>-587.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-94.259	-587.777
<b>I alt</b>		<b>-94.259</b>	<b>-587.777</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.739.401	1.659.087
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		3.897	3.208
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.743.298</b>	<b>1.662.295</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.121.235	1.185.803
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.121.235</b>	<b>1.185.803</b>
Likvide beholdninger		256.648	286.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.121.181</b>	<b>3.134.469</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.121.181</b>	<b>3.134.469</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.254.499	-2.160.240
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.129.499</b>	<b>-2.035.240</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.205.208	2.125.209
Ansvarlig lånekapital		3.037.500	3.037.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>5.242.708</b>	<b>5.162.709</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.972	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.972</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.250.680</b>	<b>5.169.709</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.121.181</b>	<b>3.134.469</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Pengeinstitutter	0	0
Tilknyttede virksomheder	0	20.441
Urealiseret kursregulering værdipapirer	0	0
Aktieudbytte	0	2.460
	<b>0</b>	<b>22.901</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Pengeinstitutter	1.797	5.691
Renter selskabsdeltagere og ledelse	0	31.998
Urealiseret kursregulering værdipapirer	64.568	553.804
	<b>66.365</b>	<b>591.493</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.205.208	0	2.205.208	0
Ansvarlig lånekapital	3.037.500	0	3.037.500	0
	<b>5.242.708</b>	<b>0</b>	<b>5.242.708</b>	<b>0</b>

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Kapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening eller ved konvertering af ansvarlig lånekapital. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsregnskabet efter going concern.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VSI Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0